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Direction Technique Nationale - La pratique U6-U7 - Saison 2022-2023

xxx

RIGUEUR et SIMPLICITE

INSTALLATION DU TERRAIN
Consignes fédérales d’organisation des plateaux U7U6

20 m

28 m

7 m

4 m

7 m 7 m 7 m

4 m

Terrain 4c4 (catégorie U7) : 

• Dimension : 28 x 20 m

• 7x4 sur la longueur

• 4x4 sur la largeur + But

• But de 4m x 1,5m

• Balisage avec notion de camp ( 6 coupelles bleues / 

6 coupelles rouges → kit de délimitation)

Terrain 3c3 (catégorie U6), défi-jeu ou ballon magique : 

• Dimension : 21 x 20 m 

        (suppression d’une bande du 

        terrain de 7m x 20m)

4 m

4 m
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Direction Technique Nationale - La pratique U6-U7 - Saison 2022-2023

xxx

RIGUEUR et SIMPLICITE

INSTALLATION DU TERRAIN
Consignes fédérales d’organisation des plateaux U9U8

30 m

40 m

8 m

6 m

12 m 12 m 8 m

6 m

Terrain 5c5 (catégorie U9) : 

• Dimension : 40 x 30 m

• (8 + 12) x2 sur la longueur

• 4x6m sur la largeur + But

• But de 4m x 1,5m

• Balisage avec notion de camp (10 coupelles)

6 m

6 m
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https://maformation.fff.fr/category/index.html?animateur 

https://maformation.fff.fr/category/index.html?animateur
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